
令和 7 年 7 月 

お客様各位 

 

株式会社アサヒクリエイト 

 代表取締役 足立修司 

 

 

 価格改定のご案内  

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社取扱製品におきまして、原材料価格の高騰、運送費用・エネルギー価格の上

昇、それらに起因する資材などの調達コストの上昇が続いております。 

このような状況下、弊社ではさまざまな合理化を継続的に進め、諸経費削減に取り組ん

で参りました。 

しかし、企業努力で維持するのはもはや不可能となり、甚だ心苦しいことではございま

すが、やむを得ず製品価格の見直しに踏み切らざるを得ない判断に至りました。 

 

つきましては、誠に不本意ながら本カタログ掲載通り価格を改定させていただきます。 

新価格は令和 7 年 9 月 21 日より施行いたします。 

  

貴社におかれましても非常に厳しい時勢と拝察いたしますが、製品の安定供給、及び品

質確保のため、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 


